
 Ministero dell’Istruzione - U�cio Scolastico Regionale per il Lazio 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  «  Fontanile Anagnino  » 
 Scuola ad Indirizzo Musicale 

 Via del Fontanile Anagnino, 123 - 00118 ROMA - RMIC83500V 
 Tel. 067900151 - 0679896252 Distretto 18° C.F.80231390586 – Codice Univoco: UFDD7C 

 e-mail  : RMIC83500V@istruzione.it  - PEC:  RMIC83500V@pec.istruzione.it 
 Sito Istituto: w ww.icfontanileanagnino.edu.it 

 prot. n.  vedi segnatura 
 Al sito Web 

 Agli atti 
 Albo pretorio 

 OGGETTO: decreto Interpello scuola primaria 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO  il  Decreto  Ministeriale  n.  131/2007  “Regolamento  per  il  conferimento  delle  supplenze  al 
 personale docente ed educativo”; 

 VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024; 

 VISTA  la Circolare n. 115135 del 25 luglio 2024; 

 VISTA  la Nota 160706 del 9 ottobre 2024 - Precisazioni procedure interpello docenti; 

 CONSIDERATA  la  possibilità,  in  caso  di  esaurimento  delle  graduatorie  di  Istituto,  di  provvedere 
 alla  stipula  di  contratti  di  lavoro  a  tempo  determinato,  su  posti  comuni  nei  vari  ordini  di  Scuola  di 
 questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

 CONSIDERATA  la  necessità  di  acquisire  agli  atti  le  disponibilità  del  personale  per  supplenze  fino 
 a 10 giorni della scuola primaria 

 DECRETA 

 che  le  candidature  all’interpello  possono  essere  presentate  dalle  ore  12,00  del  18  ottobre  2024 
 alle  ore  24,00  del  3  novembre  2024,  esclusivamente  tramite  form  presente  sul  sito  web  della 
 scuola al menù INTERPELLI  (widget in basso). 

 Si  precisa  che  non  saranno  prese  in  considerazione  candidature  in  forma  diversa  da  quella  del 
 presente decreto. 

 Si  precisa  inoltre  che,  per  esigenze  di  supplenze  che  emergeranno  nei  prossimi  14  giorni,  si 
 provvederà  ad  affidare  l’incarico  in  funzione  delle  candidature  presentate  fino  alla  data  di  inizio 
 della supplenza. 

 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Silvia Cuzzoli 

 (firma digitale) 

mailto:RMIC83500V@istruzione.it
mailto:RMIC83500V@pec.istruzione.it

